Fiche technique
/ Normes
NF EN 60900 / CEI 60900 / NF ISO 691 / NF ISO 1711-1 / NF ISO 3318 / NF ISO 10104
/ Utilisation
Le profil de l'outil permet une prise facile et une accessibilité dans les installations optimisées.
/ Caractéristiques
Manche compact et adapté aux efforts de serrage
/ Légende du tableau
Tolérance générale sur la longueur hors tout de l’outil : +/5mm sur la cote nominale. Autres dimensions
disponibles sur demande.
/ MS21
Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans isolée 1000V
Voir la fiche
technique en ligne
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Plus produit
Isolation fine de la tête.
Référence produit Diamètre Poids (g) Désignation
MS21 01/2” 1/2'' 125 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1/2'' isolée
MS21 01/4” 1/4'' 50 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1/4'' isolée
MS21 03/8” 3/8'' 85 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 3/8'' isolée
MS21 05/16” 5/16'' 75 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 5/16'' isolée
MS21 05/8” 5/8'' 190 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 5/8'' isolée
MS21-6 6 mm 50 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 6 mm isolée
MS21-7 7 mm 60 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 7 mm isolée
MS21 07/16” 7/16'' 95 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 7/16'' isolée
MS21 07/8” 7/8'' 340 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 7/8'' isolée
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Référence produit Diamètre Poids (g) Désignation
MS21-8 8 mm 60 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 8 mm isolée
MS21-9 9 mm 80 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 9 mm isolée
MS21 09/16” 9/16'' 165 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 9/16'' isolée
MS21 1.1/16” 1.1/6'' 490 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1.1/16'' isolée
MS21 1.1/4” 1.1/4'' 585 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1.1/4'' isolée
MS21 1.1/8” 1.1/8'' 530 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1.1/8'' isolée
MS21 1.3/16” 1.3/16'' 580 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1.3/16'' isolée
MS21 1.5/16” 1.5/16'' 600 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1.5/16'' isolée
MS21-10 10 mm 80 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 10 mm isolée
MS21-11 11 mm 95 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 11 mm isolée
MS21 11/16” 11/16'' 215 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 11/16'' isolée
MS21-12 12 mm 100 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 12 mm isolée
MS21-13 13 mm 110 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 13 mm isolée
MS21 13/16” 13/16'' 325 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 13/16'' isolée
MS21-14 14 mm 130 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 14 mm isolée
MS21-15 15 mm 170 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 15 mm isolée
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Référence produit Diamètre Poids (g) Désignation
MS21 15/16” 15/16'' 390 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 15/16'' isolée
MS21-16 16 mm 190 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 16 mm isolée
MS21-17 17 mm 200 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 17 mm isolée
MS21-18 18 mm 230 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 18 mm isolée
MS21-19 19 mm 240 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 19 mm isolée
MS21 19/32 19/32'' 175 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 19/32'' isolée
MS21 1” 1'' 450 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 1'' isolée
MS21-20 20 mm 300 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 20 mm isolée
MS21-21 21 mm 320 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 21 mm isolée
MS21-22 22 mm 320 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 22 mm isolée
MS21-23 23 mm 370 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 23 mm isolée
MS21-24 24 mm 400 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 24 mm isolée
MS21-25 25 mm 450 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 25 mm isolée
MS21-26 26 mm 460 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 26 mm isolée
MS21-27 27 mm 490 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 27 mm isolée
MS21-28 28 mm 510 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 28 mm isolée
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Référence produit Diamètre Poids (g) Désignation
MS21-29 29 mm 550 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 29 mm isolée
MS21 3/4” 3/4'' 250 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 3/4'' isolée
MS21-30 30 mm 530 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 30 mm isolée
MS21-32 32 mm 630 Clé polygonale une tête contre-coudée 12 pans 32 mm isolée
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions